
  Zarządzenie Nr 0050.209.2012 

      Burmistrza Stąporkowa 

       z dnia 27 listopada  2012 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257  pkt  3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),   

§ 11 pkt 2 i 3 uchwały Nr XV/141/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012 rok, zarządza się co następuje:   

 

 

§ 1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe:  

 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 10 000 zł, 

 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 10 000 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10 000 zł, 

 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 7 650 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 650 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 650 zł ( dotyczy PSP Krasna), 

 

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 4 000 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 000 zł, 

 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 3 000 zł, 

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 3 000 zł ( dotyczy Publicznego Przedszkola), 

  

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1 500 zł, 

 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1 500 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 500 zł, 

 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 25 128 zł, 

 

rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 25 128 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  25 128 zł, 

 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 



 2 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 10 000 zł, 

 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 10 000 zł, 

§ 4430- Różne opłaty i składki o kwotę 10 000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 7 650 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 650 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 650 zł  

( dotyczy PSP Krasna ), 

 

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 4 000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000 zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 500 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000 zł, 

 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 3 000 zł, 

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 3 000 zł ( dotyczy PS P Krasna), 

  

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1 500 zł, 

 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 500 zł, 

 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę   25 128 zł, 

 

rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 25 128 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 17 776 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  o kwotę 7 352 zł, 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 BURMISTRZ  

 
/-/ mgr Dorota Łukomska 


